
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 
 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ R. SKRIAUDŽIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-06-14 Nr. PAR-173 

 

Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla kreipėsi prašydama (2019-05-23 raštas Nr. 

P-62 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimo“) nustatyti didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 25,85 pareigybės. Pareigybių skaičius yra didinamas 0,5 pareigybės, t. y. nuo 

25,35 iki 25,85. Mokyklai yra reikalinga 0,5 pareigybės pailgintos dienos grupės mokytojo, kadangi 

mokykla yra gavusi 24 mokinių tėvų prašymus steigti pailgintos dienos grupę mokykloje. Pailgintos 

dienos grupės poreikį pagrindžia būtinybė užtikrinti mažamečių vaikų saugumą pagal Vaiko teisių 

apsaugos pagrindų įstatymą. Šiuo metu pamokos pradinių klasių mokiniams baigiasi apie 13 val., 

po pamokų mokiniai išvežami namo, kur būna be priežiūros, kol iš darbo grįžta jų tėvai. 

 

Švietimo skyriaus vedėjas     Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


